（第６条関係）

大磯町赤ちゃんの駅貸出申請書

年  月  日

 大磯町長 殿

 赤ちゃんの駅を使用したいので、次のとおり申請します。

団 体 名

担 当 者

住所

氏名

貸出希望期間     年  月  日 ～    年  月  日

団体の活動内容

イベント内容等

イベント名

イベント内容

開 催 期 間   年  月  日～    年  月  日

開 催 場 所

貸出申請物品

 □ テント

□ 折り畳み式おむつ交換台

□ 折り畳み式テーブル

□ 折り畳み式椅子（ □ １脚 ・ □ ２脚 ）

※ イベントの内容が分かる資料を添付すること。